АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024  № 310

с. Тюменцево

О внесении изменений в

Постановление Администрации

района № 438 от 30.12.2022 г. «Об

утверждении Положения о порядке и

условиях предоставления

дополнительных мер социальной

поддержки в целях соблюдения

предельного индекса платы граждан

за коммунальные услуги на

территории Тюменцевского района

Алтайского края»

В целях приведения в соответствие законодательству ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации района №

438 от 30.12.2022 г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях

предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях

соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на

территории Тюменцевского района  Алтайского края» дополнив

Приложением 3 Положение о порядке и условиях предоставления

дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения

предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории

муниципального образования Тюменцевского района Алтайского края

(прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на правовом портале

Тюменцевского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить

заместителя главы Администрации района Зибен О.С.

Глава района ____________ И.И. Дитц

Приложение № 3 к Постановлению

Администрации района

от «___» ________ 2024 №____

Тарифы на коммунальные услуги,

Обеспечивающие соблюдение предельного индекса изменения

размера платы граждан за коммунальные услуги

Тарифы на коммунальные услуги, обеспечивающие в расчетном месяце

соблюдение предельного индекса изменения размера платы граждан за

коммунальные услуги (далее – «Допустимый тариф» для коммунальный услуг,

«Допустимая цена» для твердого топлива) применяются при расчете компенсации

за коммунальные услуги «С», согласно п.3.3.1 и 3.3.2 настоящего Положения)

Допустимые тарифы на коммунальные услуги,

подлежащие компенсации гражданам в соответствии с п. 1.6 настоящего

Положения,

за исключением реализации твердого топлива в целях печного отопления.

№

i

Вид

коммунальной

услуги i

Наименование поставщика

коммунальных услуг;

наименование сельсовета

Тдоп
i

Расчетный период:

01.01.2024 –

30.06.2024

Ед. изм.

Тдоп
i

1 Отопление

МУП Заводского

сельсовета

«Коммунальное

хозяйство»

2402,45 руб./Гкал